2

[image: image1.wmf]
#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23.04.2024
	г. Зеленогорск
	№
	101-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 12.01.2023 № 9-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы»
Рассмотрев обращение филиала по г. Зеленогорску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, на основании статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 12.01.2023 № 9-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы» изменения, изложив приложение № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

      В.В. Терентьев
Приложение
к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 23.04.2024 № 101-п
Приложение № 3

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 12.01.2023  № 9-п
Перечень

мест, в которых отбываются исправительные работы

1. МКУ ЦОДОУ;

2. МУП ГЖКУ;

3. МБУ КБУ;

4. МУП ЭС;

5. МУП «ДЕЛЬФИН»;

6. МУП ТС;

7. ООО «ВИГОР-ПЛЮС» (по согласованию);

8. ООО «Визит-М» (по согласованию);

9. ООО «Грин» (по согласованию);

10. ООО «Искра» (по согласованию);

11. ООО «ЖКУ» (по согласованию);

12. ООО «ЖЭК № 6» (по согласованию);

13. ООО «ЖЭК № 4» (по согласованию);

14. ООО «Заправляйка» (по согласованию);

15. ООО «ЗЕЛЕН» (по согласованию);

16. ООО «Зеленогорская типография» (по согласованию);
17. ООО УК «Зеленый двор» (по согласованию);

18. ООО КАФЕ «ПАРУС» (по согласованию);

19. ООО «НАСЛЕДНИКЪ» (по согласованию);

20. ООО «ПЕРВЫЙ СЕРВИС» (по согласованию);

21. ООО «Розали» (по согласованию);

22. ООО «Рост» (по согласованию);

23. ООО «РМЗ» (по согласованию);
24. ООО «Санаторий-профилакторий «Березка» (по согласованию);

25. ООО «Сохатинский карьер» (по согласованию);

26. ООО «СМУ-95» (по согласованию);

27. ООО «Суши Зеленогорск» (по согласованию);

28. ООО «СТС» (по согласованию);
29. ООО «Холдинг 24» (по согласованию).
30. ООО «Чистый дом» (по согласованию);
31. Товарищество собственников недвижимости «Спутник» (по согласованию);

32. Индивидуальный предприниматель Айп Наталья Владимировна (по согласованию);

33. Индивидуальный предприниматель Воеводин Владислав Юрьевич (по согласованию);

34. Индивидуальный предприниматель Григорьев Александр Владимирович (по согласованию);
35. Индивидуальный предприниматель Григорьев Виталий Николаевич (по согласованию);

36. Индивидуальный предприниматель Зерина Софья Сергеевна (по согласованию);

37. Индивидуальный предприниматель Кожевников Эдуард Владимирович (по согласованию);

38. Индивидуальный предприниматель Конюшок Ольга Викторовна (по согласованию);

39. Индивидуальный предприниматель Коробов Александр Анатольевич (по согласованию);

40. Индивидуальный предприниматель Кудринская Яна Викторовна (по согласованию);

41. Индивидуальный предприниматель Лимонтова Виктория Михайловна (по согласованию);

42. Индивидуальный предприниматель Мазнев Александр Александрович (по согласованию);
43. Индивидуальный предприниматель Нилова Карина Олеговна (по согласованию);

44. Индивидуальный предприниматель Путилин Андрей Алексеевич (по согласованию);
45. Индивидуальный предприниматель Скомороха Александр Витальевич (по согласованию);

46. Индивидуальный предприниматель Шатилов Роман Викторович (по согласованию);

47. Индивидуальный предприниматель Шмаков Геннадий Геннадиевич (по согласованию);